
 

HARMONOGRAM PROJEKTU „WAKACJE Z WOJSKIEM” (2024) 5 TURNUS 
    10.06-6.07 

6 TURNUS 
15.07-10.08 

7 TURNUS 
19.08-14.09 

1. Warmińsko – mazurskie 
mjr Mariusz Kowalewski – 601 667 912 
ma.kowalewski@ron.mil.pl   
mjr Dawid Trapiszczonek – 727 013 400 
d.trapiszczonek@ron.mil.pl  
kpt. Mirosław Kruba – 887 851 207 
m.kruba@ron.mil.pl  

Braniewo x  x 

Olsztyn x   

Orzysz  x  

Elbląg x x  

Morąg x   

Węgorzewo   x 

 

Elbląg (15pplot)  
  

  

x 

Elbląg (DWD P-W)  x  

2. Podlaskie 
kpt. Damian Bernatowicz – 602 110 586  
d.bernatowicz@ron.mil.pl  
kpr. Mateusz Ruczaj – 695 484 552  
m.ruczaj@ron.mil.pl  

Białystok x  x 

Suwałki x x x 

Łomża x x x 

3. Lubelskie 
por. Arkadiusz Kulig – 793 629 930  
a.kulig@ron.mil.pl    
mjr Łukasz Kossak – 601 398 920  
l.kossak@ron.mil.pl  

 
 
 
 
 
 
4. Podkarpackie 

kpt. Sławomir Pitera – 572 962 328  
s.pitera@ron.mil.pl  
por. Mateusz Sidor – 695 670 171  
m.sidor@ron.mil.pl  

Zamość x x x 

Chełm x x x 

Lublin  x x 

Dęblin  x  

Biała Podlaska x x x 

Żurawica  x  

Nisko x x x 

5. Małopolskie 
kpt. Zbigniew Czapik – 693 821 399  
z.czapik@ron.mil.pl  
ppłk Piotr Ludwig – 605 406 442  
p.ludwig@ron.mil.pl  

Kraków (16bpd)  x x 

Kraków (6bdow) x  x 

Kraków (6blog) x x  

Kraków (5pwd) x   

6. Śląskie 
ppłk Małgorzata Kobryń-Król – 508 799 302 
m.kobryn-krol@ron.mil.pl 
mjr Daniel Mirecki – 537 499 127  
d.mirecki@ron.mil.pl  

Tarnowskie Góry x x  

Bielsko Biała x x x 

Gliwice  x x 

 Bytom   x 

7. Opolskie 
kpt. Dorota Kułakowska – 696 473 104  
d.kulakowska@ron.mil.pl   
Waldemar Kowalski – 663 991 899  
w.kowalski2@ron.mil.pl  

Brzeg  x x 

Opole x x  

8. Dolnośląskie 
mjr Tomasz Mikołajewski – 261 656 043  
tom.mikolajewski@ron.mil.pl  
kpt. Marek Wągiel – 723 690 216  
m.wagiel@ron.mil.pl 
 

Świętoszów   x 

Bolesławiec x   

Głogów x   

Kłodzko  x  
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Wrocław (CSWliCh) 

 
x 

 
x 

 

Wrocław (10 BŁ) x x     x 

 
9. Lubuskie 

por. Mariusz Wasilewski - 690 114 535  
ma.wasilewski@ron.mil.pl   
Anna Ceglewska – 797 238 590  
a.ceglewska@ron.mil.pl  

Sulechów   x 

Wędrzyn x   

Międzyrzecz  x  

Krosno Odrzańskie  x x 

10. Zachodniopomorskie 
ppłk Mariusz Pol – 506 161 431  
ma.pol@ron.mil.pl     
por. Marcin Rymgayłło - 723 250 813  
m.rymgayllo@ron.mil.pl  

 
 
 
 
 
 

11. Pomorskie  
kpt. Monika Molęda-Jasińska - 502 418 856  
m.moleda@ron.mil.pl  
kpt. Łukasz Cieślakowski - 605 733 630  
l.cieslakowski@ron.mil.pl  

Kołobrzeg x x  

Złocieniec x   

Szczecin (12BZ) x  x 

Szczecin (5pinż)  x x 

Koszalin (8pplot) x   

Koszalin (CSSP) x x  

Słupsk x x x 

Rozewie  x x 

Wejherowo x x  

Gdynia (3FO)   x 

 Gdynia (MJR)   x 

 Ustka (ŻW)  x  

12. Kujawsko – pomorskie 
ppłk Andrzej Sowa – 727 012 341  
an.sowa@ron.mil.pl     
kpt. Maciej Kilanowski – 697 430 163  
m.kilanowski@ron.mil.pl  

Grudziądz x x x 

Inowrocław x  x 

Toruń x  x 

13. Wielkopolskie 
por. Szymon Andrzejewski – 606 637 055  
sz.andrzejewski@ron.mil.pl 
ppor. Błażej Żyto – 519 719 975  
b.zyto@ron.mil.pl  

Leszno x x  

Jarocin  x x 

Śrem x  x 

Krzesiny  x x 

 Poznań  x  

14. Łódzkie 
ppor. Wiktor Rykowski - 605 143 246  
w.rykowski@ron.mil.pl  
ppor. Marcin Zawiasa - 693 823 930  
ma.zawiasa@ron.mil.pl  

Sieradz  x x 

Leżnica  x  

Tomaszów Maz.  x x 

15. Świetokrzyskie 
kpt. Bartłomiej Zaręba – 501 126 608  
bartl.zareba@ron.mil.pl   
Marzena Jurek – 792 765 197  
marz.jurek@ron.mil.pl  

Kielce x x x 

16. Mazowieckie 
ppor. Karolina Tomaszewska – 507 860 089  
kar.tomaszewska@ron.mil.pl    
Kajetan Rączkowski – 531 072 093  
ka.raczkowski@ron.mil.pl  

Wesoła  x x 

Nowy Dwór Mazowiecki  
x 

x 

Białobrzegi x  
 

Warszawa (preprWP) 
  

x 

Siedlce x x x 

Przasnysz   x 

Mińsk Mazowiecki (ŻW)  x  

Warszawa (ŻW)  x  
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